_________________________________________________________

(наименование организации, ИНН, адрес)

ПРИКАЗ № _____________
г. __________

  "___"__________ ____ г.

    В целях обеспечения надлежащей эксплуатации транспортных средств ______ "_________________" и в связи с производственной необходимостью приказываю:

1. Закрепить за сотрудниками ____ «___________________________», указанными в приложении №1 к настоящему Приказу
на срок ________________

автомобили, указанные в приложении №1 к настоящему Приказу

2. Ознакомить под подпись сотрудников, допущенных к управлению автомобилями:

     2.1. с техническим состоянием автомобиля

     2.2. с комплектацией автомобиля
     2.3. с правилами эксплуатации автомобиля

3. Поручить __________________ обеспечить условия для беспрепятственной эксплуатации закрепленных за указанными выше сотрудниками автомобилей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ___________.
     Руководитель                        ________________/__________________

Приложение №1

К приказу № _________ от __________

О закреплении автомобилей

за сотрудниками ____ «________________»

	ФИО водителя
	№ доверенности
	Модель и марка ТС
	VIN №
	Номерной знак

   1. С настоящим приказом, комплектацией и техническим состоянием принимаемого в эксплуатацию автомобиля, а также правилами эксплуатации автомобиля ознакомлен:

    ________________/__________________             "___"__________ ____ г.

           (Ф.И.О., подпись)

   2. С настоящим приказом, комплектацией и техническим состоянием принимаемого в эксплуатацию автомобиля, а также правилами эксплуатации автомобиля ознакомлен:

    ________________/__________________             "___"__________ ____ г.

           (Ф.И.О., подпись)

   3. С настоящим приказом, комплектацией и техническим состоянием принимаемого в эксплуатацию автомобиля, а также правилами эксплуатации автомобиля ознакомлен:

    ________________/__________________             "___"__________ ____ г.

           (Ф.И.О., подпись)

   4. С настоящим приказом, комплектацией и техническим состоянием принимаемого в эксплуатацию автомобиля, а также правилами эксплуатации автомобиля ознакомлен:

    ________________/__________________             "___"__________ ____ г.

           (Ф.И.О., подпись)